skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

3 ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu

16.05.2016 r.

4 ISTOTNE WARTOŚCI OPARTE NA PROFESJONALNYM OSĄDZIE I SZACUNKACH

4.1. INFORMACJA O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI SZACUNKOWYCH

W okresie trzech miesięcy zakończonym dnia 31.03.2016 r. nie miały miejsca istotne zmiany wielkości szacunkowych

oraz metodologii dokonywania szacunków, które miałyby wpływ na okres bieżący lub na okresy przyszłe, Śródrocznego

skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

W stosunku do 31.12.2015 r. Grupa nie zmieniała w sposób istotny osądów i szacunków.

4.2. ZMIANY DANYCH PORÓWNYWALNYCH

W celu uzyskania porównywalności danych Grupa dokonała przekształcenia sprawozdania za okres od 01.01.2015 r. do

31.03.2015 r. Przekształcenie dotyczyło uwzględnienia odpisów aktualizujących wartość należności.  Wpływ zmian został

zaprezentowany w poniższej tabeli.

Wyszczególnienie [tys. zł]

 Za okres

od 01.01.2015

do 31.03.2015

Przekształcenie
 Za okres

od 01.01.2015

do 31.03.2015

   dane opublikowane   dane przekształcone

Przychody ze sprzedaży  66 340   66 340

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i
materiałów

 62 420   62 420

od jednostek powiązanych

Przychody ze sprzedaży usług  631   631

od jednostek powiązanych  325   325

Przychody z wynajmu  3 289   3 289

od jednostek powiązanych  33   33

Koszt własny sprzedaży ( 50 372)   ( 50 372)

| 54

Grupa Kapitałowa Polnord SA

Skonsolidowany Raport za I kwartał 2016

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży  15 967   15 967

Wynik na sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych

Aktualizacja wartości nieruchomości inwestycyjnych ( 200)   ( 200)

Koszty sprzedaży ( 1 699)   ( 1 699)

Koszty ogólnego zarządu ( 4 534)   ( 4 534)

Pozostałe przychody operacyjne  230   230

Pozostałe koszty operacyjne ( 887) ( 1 473) ( 2 360)

Zysk (strata) brutto z działalności operacyjnej  8 878 ( 1 473)  7 405

Przychody finansowe  1 975   1 975

Koszty finansowe  ( 6 583)   ( 6 583)

Zysk (strata) ze zbycia jednostki zależnej ( 391)   ( 391)

Udział w zysku jednostki stowarzyszonej ( 63)   ( 63)

Zysk (strata) brutto  3 815 ( 1 473)  2 342

Podatek dochodowy ( 2 474)   ( 2 474)

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej  1 340 ( 1 473) ( 132)

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej ( 46)   ( 46)

Zysk (strata) netto   1 294 ( 1 473) ( 178)

4.3. OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

FINANSOWE

W analizowanym okresie powyższe zdarzenia nie wystąpiły.

5 PODSTAWA SPORZĄDZENIA ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA

FINANSOWEGO

Niniejsze Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu

historycznego, za wyjątkiem nieruchomości inwestycyjnych, które są wyceniane wg wartości godziwej. Śródroczne

skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w tysiącach złotych polskich, o ile nie zaznaczono

[…]

Grupa Kapitałowa Polnord SA

Skonsolidowany Raport za I kwartał 2016

W danych porównawczych Polnord SA – za okres od 01.01.2015 r. do 31.03.2015 r. - zostały wykazane przychody

finansowe w kwocie 7.392 tys. zł i zysk netto w kwocie 7.378  tys. zł ze sprawozdania finansowego Polnord SA Finanse

SJ.

W celu uzyskania porównywalności danych Spółka dokonała przekształcenia danych porównywalnych w związku

z dokonanym połączeniem Polnord SA z Polnord Marketing Sp. z o.o. oraz 10H Sp. z o.o. poprzez przeniesienie całego

majątku spółek przejmowanych na spółkę przejmującą Polnord SA (połączenie przez przejęcie). Połączenie spółek

nastąpiło z dniem 03.08.2015 r. metodą łączenia udziałów (udział Polnord SA w kapitale wchłoniętych spółek wynosił

100%). W związku z powyższym skrócone jednostkowe śródroczne sprawozdanie finansowe zawiera dane

porównywalne tzw. „dane połączone” określone w taki sposób jakby połączenie miało miejsce na początku roku

obrotowego poprzedzającego połączenie.

Wyszczególnienie [tys. zł]

 Za okres

od 01.01.2015

do 31.03.2015

Skutki

przeprowadzonego

połączenia

 Za okres

od 01.01.2015

do 31.03.2015

  dane opublikowane   dane przekształcone

Przychody ze sprzedaży  11 583 ( 46)  11 537

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

od jednostek powiązanych

Przychody ze sprzedaży usług  11 483 ( 37)  11 446

od jednostek powiązanych  11 241 ( 37)  11 204

Przychody z wynajmu  100 ( 9)  91

od jednostek powiązanych  75 ( 9)  66

Koszt własny sprzedaży

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży  11 583 ( 46)  11 537

Wynik na sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych

Aktualizacja wartości nieruchomości inwestycyjnych ( 200)   ( 200)

Koszty sprzedaży ( 2 527)  881 ( 1 646)

Koszty ogólnego zarządu ( 4 925) ( 140) ( 5 065)

Pozostałe przychody operacyjne  1   1

Pozostałe koszty operacyjne ( 538)   ( 538)

Zysk (strata) brutto z działalności operacyjnej  3 394  695  4 089

Przychody finansowe  8 227 ( 624)  7 603

Koszty finansowe  ( 8 115) ( 1) ( 8 116)

Zysk (strata) brutto  3 506  70  3 576

Podatek dochodowy ( 1 151) ( 359) ( 1 510)

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej  2 355 ( 289)  2 066

Zysk (Strata) netto z działalności zaniechanej ( 46)   ( 46)

Zysk (strata) netto   2 309 ( 289)  2 020

| 90

Grupa Kapitałowa Polnord SA

Skonsolidowany Raport za I kwartał 2016

10 PRZYCHODY I KOSZTY

10.1. PRZYCHODY OPERACYJNE

Nota 10.1 - Przychody operacyjne

 Za okres

od 01.01.2016

do 31.03.2016

 Za okres

od 01.01.2015

do 31.03.2015

Wyszczególnienie [tys. zł]   dane przekształcone

Sprzedaż lokali mieszkalnych

Sprzedaż działek - grunty

Wynajem   84  91

Zarządzanie projektami   10 307  11 204